

DANCONTECH ApS

Villumsvej 1
6683 Føvling

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2018

Catalin-Gabriel Radu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANCONTECH ApS Villumsvej 1 6683 Føvling
	e-mailadresse: dancontech@yahoo.com
	CVR-nr: 36048786
	Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Dancontech ApS beskæftiger sig med bygningsrenovering, nedbrydningsarbejde samt oprydning og rengøring.

Ingen udvikling p.t.

Ingen særlige begivenheder.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		4.773.803	4.721.446
Eksterne omkostninger		-2.869.147	-2.194.951
Bruttoresultat		1.904.656	2.526.495
Lønninger		-845.457	-751.312
Pensioner		-39.116	-9.951
Andre driftsomkostninger		-982.378	-1.718.861
Resultat af ordinær primær drift		37.705	46.371
Ordinært resultat før skat		37.705	46.371
Skat af årets resultat		-8.295	
Årets resultat		29.410	46.371
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.410	46.371
I alt		29.410	46.371

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		279.936	255.702
Materielle anlægsaktiver i alt		279.936	255.702
Anlægsaktiver i alt		279.936	255.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.500	180.485
Tilgodehavender i alt		198.500	180.485
Likvide beholdninger		297.911	338.650
Omsætningsaktiver i alt		496.411	519.135
Aktiver i alt		776.347	774.837

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		131.130	101.720
Egenkapital i alt		181.130	151.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		412.800	396.845
Skyldig selskabsskat		8.295	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.122	226.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		595.217	623.117
Gældsforpligtelser i alt		595.217	623.117
Passiver i alt		776.347	774.837